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Wg rozdzielnika

Dotyczy: Dokumentacje projektowe na budowe drég i ulic na terenie Gminy Steszew z podziatem na czesci.

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

Pytanie 1

Przy pierwszej czgsci podano, ze nalezy uzyska¢ decyzje ZRID. Prosimy po podanie ilosci dziatek
przewidzianych przez Zamawiajgcego do podziatu. Czy w przypadku wigkszej iloéci dziatek Zamawiajgcy
przewiduje zwiekszenie wynagrodzenia?

Odpowiedz

llo$¢ dziatek okresli projekt. Zamawiajgcy nie przewiduje zwiekszenia wynagrodzenia.

Pytanie 2

Prosimy po podanie wymagar dla przekroczenia linii kolejowej nr 357. Czy w Dokumentacji Projektowej
nalezy uwzgledni¢ opracowanie osobnej sygnalizacji i szlabanu dla projektowanej $ciezki? Jesli tak, to czy
ze wzgledu na dosy¢ diugie terminy uzgadniania dokumentacji z PKP Zamawiajgcy przewiduje zmiane
terminu wykonania przedmiotu umowy w zakresie przekroczenia linii kolejowej?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie posiada uzgodnieri z PKP. Nalezy je uzgodnié na etapie projektu. Zamawiajgcy
przewiduje wydtuzenie terminu w zakresie przekroczenia linii kolejowe;.

Pytanie 3

Czy wzdtuz $ciezki nalezy zaprojektowa¢ kanat technologiczny? Jesli Inwestycje potraktowaé jako
rozbudowe DK32 poprzez budowe $ciezki rowerowej wykonanie kanatu technologicznego bedzie
koniecznoscia.

Odpowiedz

Nalezy uzgodni¢ z GDDKIA Poznan.

Pytanie 4

Czy w ramach zadania nalezy zaprojektowa¢ o$wietlenie drogowe?
Odpowiedz

Nle

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy posiada szczegoine wymagania w zakresie przepustow pod éciezka rowerowg? Do
zaprojektowania sg dwa przepusty na istniejgcych ciekach.

Odpowiedz

Nalezy uzgodni¢ z GDDKIA Poznan.

Pytanie 6

Czy termin wykonania przedmiotu zaméwienia w przypadku Czesci | obejmuje uzyskanie decyzji ZRID, czy
dotyczy ztozenia wniosku i uzyskania wszczecia postepowania?

Odpowiedz

Uzyskanie decyzji ZRID

Otrzymuja;

1.wykonawcy,

2.strona internetowa - BIP Steszew
3.ala




